平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新会社設立御挨拶

拝啓　○○の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび○月○日より左記に「○○○○株式会社」を設立し業務を開始致すことになりました。これを機にクライアント各位の様々なニーズに対応すべく努力致す所存でございます。何卒、変わらぬご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　早速拝眉の上ご挨拶申し上げるべきところ取り敢えず書面にて失礼致します。尚、近くにお越しの節は是非お立ち寄りくださいますようお待ち申し上げております。
敬具